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   Laupäev, 5. september 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EEKBK Liidu pastor emeeritus JOOSEP TAMMO + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – JEESUSE ARMUKUTSE (1 Tm 1:15)
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELINA VOOGNE; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            seekordne OLEVISTE TUND on rubriigist “Varakapi kallal” ja toimetaja HELDUR KAJASTE loeb jutluse “TURUL VÕI TÖÖL” ARPAD ARDERI varasalvest
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 IHU, HING ja VAIM: LASTE VAIMSE TERVISE HÄIRETEST räägib psühholoog TIIA TARM. Saatejuht KAILI TŠERNOV
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HALDI LEINUS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Oma laule esitab Saaremaa kristlik muusik LÜÜDI MURD
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: PÜHAKIRJA VAGAD KIRJUTISED. Stuudios on PEETER ROOSIMAA ja ANDRES JÕGAR
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Joy Swift'i eluloolist raamatut "Hüvastijätt igaveseks" tutvustavad MERVI KALMUS ja MARGIT PRANTSUS                                                                           
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: IGAVENE EESTI JA KOLONIAALVÕIMUKS MUUTUNUD RIIGIVÕIM.  Uue hooaja avasaates arutlevad MARKUS JÄRVI ja VEIKO VIHURI taasiseseivumispäeva roosiaia vastuvõtule eelnenud ja järgnenud sündmuste üle
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: KUIDAS AIDATA VÄGIVALLA TOIMEPANIJAT? Sel tundlikul ent olulisel teemal vahetavad mõtteid psühholoogid VELDA VEIA ja PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: SINA OLED MÕÕDUPUU. Stuudios vestlevad NATHAN METSALA ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab REIN UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.30 KOMPASS: UNISTUSED (1 Ms 37:2-8). Piibliteksti üle mõtiskleb MERVI KALMUS
   
                Kell 24            TAAVETI LAUL: Lydia muusika 1990ndate teisel poolel ja 2000ndatel aastatel. Oma muusikast kõneleb laulja LYDIA HÕBESALU, saatejuht on PILLE VOLL
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,      kl 6 Ususaladus,     kl 6.45 Piiblivõti  
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